

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Johannes J. Matthies
GmbH & Co. KG
Hammerbrookstr. 97
20097 Hamburg

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF210803667
Kundennr.: 13500
Datum: 31. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210801283 vom 10.08.2021: Externe Belegnr. 12/908907: *** Rückstand aus Auftrag: DA210013615 *** Ihre Belegnr.: 12/859761				Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Pampow
1	42216	3380171	K 27-A, Ø 50 mm, KNOTT Kugelkupplung K 27 bis 2700 kg, Ausf. Ø 50 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,60 kg	1	Stück	39,11	39,11
2	66013	3386141	Radzurring m. Schlauch 35 mm Radzurring mit Schlauch 35 mm breit, 1500 daN, 2-teilig, Ratsche mit Wirbelhaken, Losende 2,5 m lang mit Wirbelhaken, 1 Wirbelhaken und 750 mm aufgefädelt. Losende mit Stopppnaht zur Fixierung. Farbe: orange Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210015808 *** Ihre Belegnr.: 12/885551	10	Stück	15,24	152,40
3	402601	3386075	SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03 BÜNTE Zurrmulde mit Ring, verzinkt, UP-03B, eckig, 62 x 71 mm, Aufbau, 250 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210017041 *** Ihre Belegnr.: ORDER #897470	10	Stück	2,37	23,70
4	40259	3385077	Zurrmulde m. Ring u. Feder, BÜNTE Zurrmulde mit Ring und Feder, verzinkt, 105 x 105 mm, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	4	Stück	2,37	9,48

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF210803667

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10710	1026541	Versandgewicht: 2,00 kg RADEX 8100 Rückleuchte links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,56 kg	2	Stück	8,24	16,48
6	20059	3384203	Sicherungsschnur, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,05 kg	3	Stück	0,50	1,50
7	20208	3381084	Schnallkappe o. Unterlage 20 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	7	Stück	0,34	2,38
8	30050	3380516	Gummi-Bugauflage 296 x 100 x 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	4,57	4,57
9	40059	3380386	Abreißseil 1200 mm, m. Haken u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	2,03	2,03
10	40200	3380298	Gabelkopf M 8 x 32 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	2	Stück	1,32	2,64
11	40203	3380299	ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,54	0,54
12	40209	3920436	Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	10	Stück	0,45	4,50
13	40250	3382017	Achsstoßdämpfer universal, 230 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	12,50	12,50
14	40259	3385077	Zurmulde m. Ring u. Feder, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,50 kg	5	Stück	2,37	11,85
15	70051	3386208	Schlegl Fettkappe Ø 52 mm auße Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	3	Stück	2,52	7,56
16	805010	3386331	Stoßdämpfer f. 161 S, neu, ab Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	22,52	22,52
17	900430	3381225	Gewindestange M 10 x 500 mm, I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	3,75	3,75
18	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210801283							317,51

Lieferungsnr. DI210801387 vom 10.08.2021: Lieferung an: Matthes GmbH & Co KG, Pampow

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF210803667

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	901073		Externe Belegnr. 12/912696K: KNOTT Nachstellset KNOTT Nachstellset 160 x 35/200 x 50, aus: 2 x Nachstellbolzen, 1 x Nachstellkeil, 1 x Sechskantschraube Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	SET	15,02	45,06
20	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI210801387							45,06
21	20012	3384740	Lieferungsnr. DI210803382 vom 24.08.2021: Externe Belegnr. 12/920268: *** Rückstand aus Auftrag: DA200023982 *** Ihre Belegnr.: 12/656031 SPP - Bordwandscharnier 309 mm SPP Bordwandscharnier, ZW-01A, 309 mm, Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,84 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210015808 *** Ihre Belegnr.: 12/885551	2	Stück	2,84	5,68
22	40289	3380995	Bordwandhalteseil 300 mm Bordwandhalteseil 300 mm, beidseitig mit PVC ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,95	0,95
23	40207	3381266	Spannschloss M 10 x 125 mm Spannschloss M 10 x 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	1	Stück	1,37	1,37
24	20208	3381084	Schnallkappe o. Unterlage 20 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	3	Stück	0,34	1,02
25	20233	3380631	Planenhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	20	Stück	0,22	4,40
26	202331	3380649	Abspannhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	19	Stück	0,30	5,70
27	202730	3385853	Gasfeder f. Öffnungsmechanik 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	27,47	27,47

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF210803667

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
28	40050	3380615	Typenschild neutral, 148 x 38 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	1,20	2,40
29	400500	2051142	Typenschild neutral, 150 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	2,56	2,56
30	40059	3380386	Abreißseil 1200 mm, m. Haken u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	2,03	4,06
31	40209	3920436	Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	5	Stück	0,45	2,25
32	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg	4	Stück	2,03	8,12
33	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	4	Stück	2,70	10,80
34	402600	3385101	SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	2,37	4,74
35	402601	3386075	SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg	8	Stück	2,37	18,96
36	40629	3381282	Konummutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,12 kg	7	Stück	0,36	2,52
37	70021	3380486	Schlegl Faltenbalg, universal, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	6,92	6,92
38	70051	3386208	Schlegl Fettkappe Ø 52 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	2,52	10,08
39	80504	3380344	Faltenbalg f. 161/251 S, bis B Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	3,05	3,05
40	90101	3386463	Knott FEY-Dichtring 30/62 x 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	3,59	7,18
41	90102	3381431	Spreizschloss f. Knott 200x30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,53 kg	2	Stück	5,45	10,90
42	90170	3386547	Knott Federnsatz f. 20-963/964	1	Stück	3,00	3,00

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF210803667

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,04 kg				
43	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	6,90	6,90
			Summe Lieferung DI210803382				151,03
44	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	6,90	6,90
			Summe Lieferung DI210803382				157,93
45	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	14,90	14,90
			Summe Lieferung DI210803382				172,83
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	535,40
						19% MwSt.	101,72
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	637,12

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tagen 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210803667 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundennr.: 13509
 Matthies GmbH & Co KG
 Ahornstr. 4
 19075 Pampow
Nettogesamtgewicht in kg: 37,563

Lief. an Adresse
 Verk. an Deb.-Nr. 13509
 Matthies GmbH & Co KG
 Ahornstr. 4
 19075 Pampow
 Deutschland